Генеральному директору
НО «Фонд модернизации ЖКХ
Оренбургской области»
О.Н.Белану
							от ________________________,
							проживающего по адресу:
                                                                        ___________________________
___________________________
							тел. _______________________

Заявление

	Прошу Вас по лицевому счету №____________, открытому по адресу:
________________________________________________________________
____________________________ ул.________________________________
___ дом___________ кв.__________________ на основании правоустанавливающих документов на помещение внести следующие изменения:
1. Площадь помещения_________________________________________
1. ФИО собственника __________________________________________
1. Размер доли _______________________________________________
1. Тип собственности _________________________________________.

Приложения:
1. ___________________________________________________________
1. __________________________________________________________
1. __________________________________________________________
1. __________________________________________________________

Даю свое согласие НО «Фонд модернизации ЖХК Оренбургской области» на обработку персональных данных.

____________________/___________________________
                                    дата: «____»_______________20___г.